СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛЮБЛИНО

РЕШЕНИЕ

24.12.2013 г.   №  17/13
О внесении изменений в решение
муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Люблино в городе
Москве от  16.09.2010 года № 8/4

«О Почётном знаке «Почётный житель внутригородского муниципального

образования Люблино в городе Москве»
В связи с решениями муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Люблино в городе Москве от 12.12.2012 года № 13/1 «О внесении изменений и дополнений в Устав внутригородского муниципального образования Люблино в городе Москве», от 05.04.2013 года № 6/1 «О внесении изменений и дополнений в Устав внутригородского муниципального образования Люблино», руководствуясь Уставом муниципального округа Люблино, в целях приведения в соответствие решения муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Люблино в городе Москве от 16.09.2010 года № 8/4 «О Почётном знаке «Почётный житель внутригородского муниципального образования Люблино в городе Москве» с Уставом муниципального округа Люблино в городе Москве,

Совет депутатов решил:
1. Внести изменения в решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Люблино в городе Москве от 16.09.2010 года № 8/4 «О Почётном знаке «Почётный житель внутригородского муниципального образования Люблино в городе Москве» и приложение 1, приложение 2, приложение 3 к решению, по тексту слова:
- «внутригородского муниципального образования Люблино в городе Москве» изменить на слова «муниципальный округ Люблино»;

- «Муниципалитет внутригородского муниципального образования Люблино в городе Москве» на слова «аппарат муниципального округа Люблино»;
- «Руководитель муниципалитета внутригородского муниципального образования Люблино в городе Москве» на слова «глава муниципального округа Люблино»;
- «муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Люблино в городе Москве» на слова «Совет депутатов муниципального округа Люблино;

- «Руководитель внутригородского муниципального образования Люблино в городе Москве» на слова «глава муниципального округа Люблино», изложив в соответствующем падеже.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Моё Люблино».

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Люблино А.Ю. Андрианова.

Глава муниципального округа

Люблино

         Ю. А.Андрианов